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Dotyczy postepowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Budowa odcinka drogi ul. 
Przemysłowej w Świebodzicach wraz z rozbudową uzbrojenia technicznego” 
 

 
W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust 1 i ust. 2 ustawy  
z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający 
przekazuje ich treść wraz z odpowiedziami. 
 
Pytanie 1 
Czy mimo, iż kanalizację deszczową wykonuje ktoś inny do postępowania należy wycenić wzmocnienie 
stabilizacją w śladzie?  
Odpowiedź 1 
Tak, należy wycenić wzmocnienie stabilizacją w śladzie. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o informację kto wykonuje przedmiotową kanalizację deszczową, czy przedstawi wszystkie 
badania, w tym badania zagęszczenia, które są istotne z punktu widzenia nośności na drodze. Czy 
firma dokona również regulacji urządzeń przed ułożeniem mas bitumicznych?  
Odpowiedź 2 
Roboty w zakresie instalacji wykonuje ZWiK Sp. z o.o. Spółka dokona regulacji studni i badania przed 
wejściem nowego wykonawcy na część drogową.  
 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający podtrzymuje, iż należy wykonać warstwę ścieralną, gdyż na poprzednich etapach nie 
jest wykonana.  
Odpowiedź 3 
Tak, należy wykonać warstwę ścieralną.  
 
Pytanie 4  
Czy należy wykonać oznakowanie docelowej organizacji ruchu z poprzedniego postępowania? 
Odpowiedź 4 
Tak, należy wykonać oznakowanie docelowej organizacji ruchu z poprzedniego postępowania. 
 
Pytanie 5 
Czy wykonawca kanalizacji deszczowej i pozostałych sieci dopełni wszelkich zgłoszeń w PINB? 
Odpowiedź 5 
Tak. Jest zarejestrowany dziennik budowy, po stronie wykonawcy robót drogowych będzie leżała 
zmiana na funkcji kierownika budowy.  
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Pytanie 6 
Prosimy o załączenie przedmiaru robót wskazującego jasno na zakres robót. Czy Zamawiający 
przewiduje wykonanie jakiś poboczy za krawężnikiem, ukształtowania przyległych terenów? 
Odpowiedź 6 
Zamawiający z zasady nie udostępnia przedmiarów, potencjalny wykonawca może dokonać wizji  w 
terenie i musi oszacować zakres prac zgodnie z dokumentacją. Teren za krawężnikiem należy 
wyprofilować w granicy działki drogowej zgodnie z projektem ( zaznaczone skarpy). Zgodnie z  pkt 1.5 
15) SWZ Wykonawca może dokonać oględzin miejsc realizacji przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie 7 
Czy należy wycenić docelową organizację ruchu? 
Odpowiedź 7 
Tak, należy wprowadzić docelową organizację ruchu. 
 
Pytanie 8 
Czy należy wycenić regulację włazów studni i wpustów kanalizacji deszczowej. 
Odpowiedź 8 
Nie, regulacji studni i wpustów dokona ZWiK sp. z o.o. 
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